其他信息
网页代码: GW-536
GEMÜ 536
气动控制截止阀
特征
• 可作为截止阀或调节阀提供
• 通过引导型调节笼和带执行器膜片的执行器实现精确调节
• 流量值高达380 m³/h

可用性
订购信息
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
截止阀，气动控制，
金属隔膜执行器
536
2 DN 代码
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
3 阀体类型 代码
两通阀体 D
4 连接方式 代码
法兰EN 1092，PN 16，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
8
法兰EN 1092，PN 40，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
11
法兰ANSI等级125/150 RF，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1，
39
5 阀体材质 代码
1.4408，精密铸造 37
EN-GJS-400-18-LT（GGG 40.3） 90
6 阀座密封 代码
PTFE（聚四氟乙烯） 5
PTFE（聚四氟乙烯），含加固玻璃纤维 5G
提示：代码5仅限DN 65 -100
7 控制方式 代码
常闭（NC） 1
常开（NO） 2
双作用（DA） 3
提示：控制方式2和3不适用于DN 32-40
8 执行器规格 代码
执行器尺寸3A1 3A1
执行器尺寸3A2 3A2
执行器尺寸3A3 3A3
执行器尺寸3AN 3AN
执行器尺寸4A2 4A2
执行器尺寸4A3 4A3
执行器尺寸4AN 4AN
9 调节锥 代码
无
线性或等百分比修正控制锥可选控制锥数量（R号）请参
见KV值表。
R….
10 结构形式 代码
标准
提高工作温度 2023
11 特殊规格 代码
标准
用于氧气的特殊规格，
（最高温度60 °C；最大工作压力10 bar），
流向只能朝向阀芯下方！
接触介质的密封材料和辅助材料经过BAM测试
S
12 科莱索 代码
无
内置用于电子识别和可追溯性的RFID芯片 C
订购示例
订购选项 代码 说明
1 型号 536 截止阀，气动控制，
金属隔膜执行器
2 DN 80 DN 80
3 阀体类型 D 两通阀体
4 连接方式 8 法兰EN 1092，PN 16，B型，